
15عـــدد   2018 فيفري 20 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   512صفحــة 

 أفريل17وزيرة التجهيز والإسكان والتهيئة الترابية المؤرخ في  من قرار3 ـ تضاف فقرة أخيرة للنقطة ح من الفصل 2الفصل 
.2018 فيفري 19تونس في   .التونسية ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرسمي للجمهورية3الفصل   .إن وجدت وفقا للتشريع الجاري به العمل ولرأي المصالح المعنيةها ومعدات التحكم في الطاقة واستعمال الطاقات المتجددة وأبعاد الأمطارع مياه  مواقع تركيز الخزانات لتجميالأمثلةوتبين هذه   : ـ نقطة ح ـ فقرة أخيرة 3الفصل   : المشار إليه أعلاه فيما يلي نصها 2007

يوسف الشاهد  رئيس الحكومة اطلع عليه
محمد صالح العرفاوي        والتهيئة الترابيةوزير التجهيز والإسكان

مؤرخ في  قرار من وزير التجهيز والإسكان والتهيئة الترابية
3 يتعلق بتنقيح وإتمام القرار المؤرخ في 2018فيفري  19 وعلى مجلة التهيئة الترابية والتعمير الصادرة بالقانون عدد بعد الاطلاع على الدستور،    والتهيئة الترابية،إن وزير التجهيز والإسكان  .العمرانية المتعلق بضبط الوثائق المكونة لمثال التهيئة1995أكتوبر 

2009 لسنة 29ومتممة بالنصوص اللاحقة وخاصة بالقانون عدد  منقحةهي كما 1994 نوفمبر 28 المؤرخ في 1994 لسنة 122 27 المؤرخ في 2016 لسنة 107وعلى الأمر الرئاسي عدد ،2009 جوان 9المؤرخ في  17 المؤرخ في 2017 لسنة 43وعلى الأمر الرئاسي عدد  المتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها،2016أوت  12 المؤرخ في 2017 لسنة 124وعلى الأمر الرئاسي عدد  المتعلق بتسمية عضوين بالحكومة،2017مارس  25 المؤرخ في 2017 لسنة 247وعلى الأمر الرئاسي عدد  المتعلق بتسمية أعضاء بالحكومة،2017سبتمبر  19 المؤرخ في 2018 لسنة 171وعلى الأمر الحكومي عدد  المتعلق بتسمية عضوين بالحكومة،2017نوفمبر   أكتوبر3وعلى قرار وزير التجهيز والإسكان المؤرخ في   لمجمعة من أسطح البنايات غير المتاحة،االمتعلقة بتجهيز البنايات بخزانات لتجميع وخزن مياه الأمطار  المتعلق بإصدار بعض التراتيب العامة للبناء2018فيفري 
. المتعلق بضبط الوثائق المكونة لمثال التهيئة العمرانية1995

وثائق المكونة لمثال المتعلق بضبط ال1995 أكتوبر 3المؤرخ في  من قرار وزير التجهيز والإسكان2الفصل الأول ـ يتمم الفصل   :قرر ما يلي  متجددة وفقا الأمطار وللتحكم في الطاقة واستعمال الطاقات الـ اقتراح التدابير الهادفة لترشيد استعمال الماء وتجميع مياه   : ـ مطة ز 2الفصل   : التهيئة العمرانية بالمطة ز كالآتي نصها التجهيز والإسكان المؤرخ من قرار وزير 4 ـ يتمم الفصل 2الفصل   .عملللتشريع الجاري به ال العمل  الجاري به واستعمال الطاقات المتجددة وفقا للتشريعلترشيد استعمال الماء وتجميع مياه الأمطار وللتحكم في الطاقة اعد المشتركة بين كل المناطق التدابير الهادفة وتضبط القو :2 ـ فقرة 4الفصل   : المشار إليه أعلاه بفقرة ثانية كالآتي نصها 1995 أكتوبر 3في  . من هذا القرار2والتقرير التقديمي المنصوص عليه بالفصل  3العمرانية الملحق بقرار وزير التجهيز والإسكان المؤرخ في  ـ يضاف إلى أحكام الإطار النموذجي للتراتيب3الفصل  : المشار إليه أعلاه عنوان ثان، كما يلي1995أكتوبر  . ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرسمي للجمهورية التونسية4الفصل   أحكام خاصة بكل منطقة  العنوان الثالث  :ويعاد ترتيب العنوان الثاني كعنوان ثالث كما يلي  تركة بين كل المناطقالقواعد المش  العنوان الثاني .2018 فيفري 19تونس في 
يوسف الشاهد  رئيس الحكومة اطلع عليه

محمد صالح العرفاوي        الترابيةوزير التجهيز والإسكان والتهيئة

.2018 فيفري 20قرار من وزير الصحة مؤرخ في بمقتضى  29بمجلس إدارة المركب الصحي بجبل الوسط، وذلك ابتداء من  عضوا ممثلا عن وزارة الصحة ي السيد حلمي الجباليسم لصحي بجبل الوسط السيد حلمي يرأس مجلس إدارة المركب ا.2018جانفي    .الجبالي

Téléchargé à partir de jurisiteTunisie www.jurisitetunisie.com 2018




